
 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

  

WIZ.271.7.2024      Bełchatów, dnia 2024.05.20 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn.: 1. budowa ul. Stalowej w Bełchatowie  2. budowa kanalizacji 

deszczowej w ul. Stalowej w Bełchatowie prowadzonego na podstawie art. 275 pkt  

1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych wybrano ofertę  

nr 4 złożoną przez wykonawcę FIBA S.C. GRZEGORZ PIWNIK, PIOTR ISKRZYŃSKI, 

STOBIECKO SZLACHECKIE 158, 97 – 561 ŁADZICE z ceną ofertową brutto równą 

10 380 840,96 zł (słownie złotych: dziesięć milionów trzysta osiemdziesiąt tysięcy 

osiemset czterdzieści 96/100) – zgodnie z uzasadnieniem. 

 

Uzasadnienie: 

W przedmiotowym postępowaniu do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 

15.04.2024 r. do godz. 08.00 wpłynęło pięć ofert. Kryterium oceny ofert przyjęto: 

„Cena” (C)  – waga 60%, „Długość okresu gwarancji i rękojmi” (G) – waga 40%.  

 

Oferta nr 1 -   PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE CEZBUD CEZARY KRYGIER  

                        UL. KOSSAKA 4,  

    97 – 400 BEŁCHATÓW  

 

Oferta nr 2 -  AB-TECH AGNIESZKA BRONIAREK 

      UL. ŚW. ALBERTA CHMIELOWSKIEGO 1,  

  97 – 400 BEŁCHATÓW 

  



 

Oferta nr 3 -  PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWO- USŁUGOWE "SANEL"   

                       ZANIEWICZ SPÓŁKA JAWNA 

   UL. PRZEMYSŁOWA 18,  

   97 – 400 BEŁCHATÓW 

                       Oferta uzyskała łącznie pkt 88,33, w tym 48,33 pkt(C), 40,00 pkt (G) 

 

Oferta nr 4 -   FIBA S.C. GRZEGORZ PIWNIK, PIOTR ISKRZYŃSKI 

    STOBIECKO SZLACHECKIE 158  

    97 – 561 ŁADZICE  

    Oferta uzyskała łącznie pkt 100,00, w tym 60,00 pkt(C), 40,00 pkt (G) 

 

Oferta nr 5 -   ARKADIUSZ MIKA PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO HANDLOWE ”DOMAX”  

    UL. GRABIŃSKA 8,  

    42 – 283 BORONÓW   

  

Jako kryterium oceny ofert przyjęto 60% „Cena” (C) i 40% „Długość okresu 

gwarancji i rękojmi” (G). Oferta nr 4 z w/w ceną brutto jest ofertą najkorzystniejszą 

z uwagi na przyjęte w postępowaniu kryteria. Oferta uzyskała łącznie 100,00 pkt, 

w tym w kryterium „Cena”-60,00 pkt, „Długość okresu gwarancji i rękojmi”-40,00 pkt. 

Wykonawca ten spełnia warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu oraz nie 

podlega wykluczeniu. Oferta jego odpowiada treści specyfikacji warunków zamówienia. 

 

Przewodnicząca komisji przetargowej 

         mgr Ilona Ostrowska 

 

 

Otrzymują: 

1. platformazakupowa.pl/transakcja/907509  
2. a/a 

https://platformazakupowa.pl/

